

# BASIN KUPÖRLERİ

28 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Vali Aksoy, **KYK** **Yurdu**'nu inceledi



Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Kampüs alanı içerisinde bulunan **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** ait bin 800 kişilik **öğrenci yurdu**nda incelemelerde bulundu.

Vali Aksoy'un gerçekleştirdiği incelemelerde ADÜ Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir'in yanı sıra Efeler Kaymakamı Cenal Şahin, İl Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Filikçioğlu da yer aldı.

Vali Aksoy, **yurt** binasını gezerek inşaat alanıyla ilgili olarak Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Filikçioğlu'ndan bilgi aldı. Vali Aksoy, öğrenci odaları, öğrencilerin sosyal yaşam alanları ve binada yapılan tefrişatı da yerinde inceledi.

Öğrenci memnuniyetine odaklı olarak tasarlanan **yurtta**, öğrencilerin sosyal ve kültürel yaşamlarını destekleyici hizmetler de bulunuyor. Sergi alanı, 432 kişilik konferans salonu, basketbol voleybol ve futbol sahalarını içerisinde bulunduran **yurtta** ayrıca, çalışma atölyesi salonları, mescit, berber, terzi, market, ayakkabı tamircisi olanaklarıyla öğrencilerin yaşamsal ihtiyaçları da karşılanacak. ■ **HABER MERKEZİ**



# KAYMAKAM, KYK YURDUNU İNCELEDİ



**Biga Kaymakamı Erdiñç Dolu, Kredi ve Yurtlar Kurumu Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek incelemelerde bulundu.**

Kaymakam Dolu'ya yurt hakkında bilgi veren yurt Müdürü Berrin BIÇAK, Kız öğrenci yurdunun modern bir yurt olduğunu, öğrencilerin rahatı için odaların tam donanımlı olduğunu söyledi. Bize emanet edilen öğrencilerin her türlü konforunu düşündüklerini belirten Biçak, Yurtta öğrencilerin kalite zaman geçirmesi için sosyal tesislerin bulunduğunu söyledi.

Kaymakam Dolu ise yurttaki öğrencilerin rahat olması,

kendilerini huzurlu ve güvenli hissetmeleri halinde bunun

eğitlimlerine de yansıtacağını vurgulayıp, yurt müdürüne

çalışmalarında başarılar diledi.  
**Cahit Mavili**



# YURT MÜDÜRLERİ İLE SON TOPLANTI YAPILDI



Düzce Üniversitesi'nin yüz yüze eğitimi öncesinde **KYK yurtlarında** son hazırlıklar tamamlandı. Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, **yurtlarda** ki son durumların değerlendirmesiyle ilgili **yurt** müdürü ve personelleriyle toplantı gerçekleştirdi.

DÜZCE Üniversitesi 4 Ekim'de yüz yüze eğitime başlarken, **KYK yurtlarında** da tüm önlemler alındı. Hazırlıklar tamamlanmasının ardından Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, il genelinde bulunan yurt müdürleri ve personelleri ile Mahpeyker Sultan **Kız Öğrenci yurdunda**

toplantı düzenledi. Toplantıda **yurtlarda** alınan önlemler konuşulurken, öğrencilerin **yurtlara** 4 Ekim'den önce alınma çalışmaları, kayıt süreçleri, pandemi koşulları gibi konular da görüşüldü. Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan İl Müdürü İsa Yazıcı, "Düzce'mize gelecek olan sev-

gili gençlerimiz için yurtlarımızdaki hazırlıklarımızı tamamladık. Şube müdürlerimiz ve **yurt** yönetim memuru arkadaşlarımızla toplantı yapıp istişarelerde bulunduk. Tüm **yurtlarımız** ve personelimizle öğrencilerimiz için hazırız" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



# EVİNİZE HOŞGELDİNİZ

Eğitim şehri Isparta'da Süleyman Demirel Üniversitesi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'nde eğitimlerini sürdüreceğ olan öğrencilerin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlara yerleşmeye başlamasıyla birlikte Vali Ömer Seymenoğlu, beraberinde Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek'le ilimizdeki **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü'ne bağlı **öğrenci**

**yurtlarını** ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Koronavirüs salgını nedeniyle öğrencilerinden uzak kalan üniversitelerde yüz yüze eğitimin başlamasıyla birlikte Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi'nde eğitimlerini sürdüreceğ olan öğrenciler, kayıt işleminin tamamlanmasının ardından kalacak-

ları yurtlara yerleşmeye başladılar.

İl merkezindeki Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı 6 yurdu ziyaret eden Vali Seymenoğlu yurttaki kalacak öğrenci sayıları ve kurum tarafından öğrencilere verilecek hizmetler hakkında İl Müdürü Gevrek'ten bilgi aldı.

Yurt kayıtları için işlem yapan öğrencilerle ve aileleriyle de sohbet eden Vali Seymenoğlu, farklı illerden gelerek çocuklarını yurtlara teslim eden ailelere müsterih olmalarını, eğitim hayatlarını sürdürmek için ilimize gelen öğrencilerimizin her türlü ihtiyaçlarının karşılanacağını söyledi. Uzun bir aradan sonra yüz yüze eğitimin başladığı 2021 - 2022 yılı eğitim - öğretim yılının hayırlı olması dileyen Vali Seymenoğlu öğrencilere başarılı bir eğitim- öğretim yılı geçirmeleri temennisinde bulundu.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı tüm yurtların girişlerinde oluşturulan noktalarda ile ve öğrenciler karşılanarak yurt hizmetleri hakkında bilgi veriliyor.

Veliler ve öğrenciler ise sıcak karşılamadan dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdiler. **HABER MERKEZİ**





## YAPILANDIRMADA SON GÜN 30 EYLÜL



**A**DANA Vergi Dairesi Başkanı Ümit Güner, milyonlarca insanı ilgilendiren ve 9 Haziran 2021 tarihli ve 31506 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 7326 sayılı kanunun önemli fırsatlar sunduğunu bildirdi. Güner, kamu alacaklarının yeniden yapılandırılmasına ilişkin düzenlemeden yararlanmak isteyenler için son başvuru süresinin 30 Eylül Perşembe günü sona ereceğini hatırlattı.

Yapılandırma kanununun; gelir vergisi, kurumlar vergisi, motorlu taşıtlar vergisi, KDV, ÖTV, **öğrenim ve katkı kredisi** borçları ile ecrimisil borçlarının yanı sıra vergi daireselerince takip edilen diğer tüm idari para cezalarını kapsadığını belirten Güner, bu borçların 18 eşit taksitte 36 aylık bir sürede ödeme imkânı bulunduğunu ifade etti.